



§ 4

Internet till dator i Flottens träfflokal

Svar på medborgarförslag

Stadsdelsnämndens beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Ärendet

Deltagare på Flottens träfflokal har lämnat ett önskemål om internet till datorn. Flotten riktar sig till personer med psykisk ohälsa. Den som vill kan besöka Flotten.

Förvaltningen tycker att det är ett bra förslag och har ordnat med internet och en ny dator.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 20 april 2021.

Dnr EÅV 2021/124.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Veronica Palm m.fl. (S), Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett gemensamt särskilt uttalande:

Vi tackar förslagsställarna för den inbjudan vi politiker i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd fått om att besöka verksamheten och ser fram emot ett Coronasäkert besök när det är möjligt.

Den desperata ton som förslagsställarna ger av att inte vara delaktiga i dagens digitala utveckling likt övriga medborgare är inte svår att uppfatta. Mycket i vardagen har förändrats under detta år av pandemi, och här har vi ett ansvar att inte tappa bort denna grupp.

Valvets tidigare besökare har efter stängningen för ett år sedan hänvisats till Träfflokalen Flotten i Årsta. Kommunikationerna dit är inte enkla och särskilt under pandemins restriktioner har socialpsykiatrins målgrupp drabbats hårdare än många andra. Nuvarande lokal för Flotten saknar hiss och ligger inte på markplan vilket gör tillgängligheten otillräcklig. Flotten är inte heller lämplig att hantera livsmedel i vilket ytterligare begränsar verksamhetens innehåll. Vi



ser gärna att förvaltningen intensifiera ansträngningen att hitta ny, bättre lämpad lokal till denna målgrupp och då särskilt söka i Vantör eftersom flertalet av de personer som verksamheten riktar sig till bor i Vantör.

Ersättaryttrande

Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom socialdemokraternas och vänsterpartiets gemensamma särskilda uttalande.